



ALTIOS HORNIOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B481166

CLIENTE PRESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 19.12.2004

PAGINA 1

NOTAMOS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRAN QUE LOS RESULTADOS EN
SON QUANTITATIVOS Y CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66 O.

PRODUCTO LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM

COLADA	ESPECIFICACION	COMPOSICION QUIMICA												
		C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	AL	V	NB/CB	TI
148476	SAE J483 GR. 1010	0.087	0.310	0.015	0.016	0.010	0.030	0.030	0.040	0.006	0.029	0.001	0.001	0.002
148478	SAE J483 GR. 1010	0.094	0.330	0.017	0.010	0.020	0.010	0.020	0.030	0.006	0.025	0.002	0.001	0.002
148476	COLADA N2	0.0032												
148476	0.0047													
148478	0.0047													

PRODUCTO EMBARCADO

BRUIDO

PARTIDA

ENTREGA

FECH. CLIENTE

FIN DE DATOS

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFERA

NO. ROLLO

ESPESSOR (PLG.)

ANCHO (PLG.)

NORMA

AS68/A635

AS68/A635

4907031

0.1345

48.0000

48.0000

AS68/A635

AS68/A635

4907032

0.1345

48.0000

48.0000

AS68/A635

AS68/A635

4907033

0.1345

48.0000

48.0000

AS68/A635

AS68/A635

B0573

B0573

000030

1000617435

100000781

100000791

100000781

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EXITO : S0550133

CC-01-F-02A